证券代码：000816         证券简称：江淮动力        公告编号：2010-044

江苏江淮动力股份有限公司
关于前次募集资金使用情况鉴证报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

由于工作失误，本公司于2010年3月20日公告的《江苏江淮动力股份有限公

司前次募集资金使用情况鉴证报告》中部分内容和数据有误，现予以更正，具体

内容如下：

     一、前次募集资金实际使用情况更正

原披露内容为：

 “本公司募集资金实际使用 27,840.00 万元，已全部使用完毕，具体项目投

入情况详见本报告附件 1。

1、本公司发展小型农机产品技术改造项目实际完成投资额 4,760.00 万元，

比计划投资额增加 910.00 万元，增加部分系以公司经营性流动资金补充。

2、本公司扩大出口创汇年产 10 万台节能型柴油机技术改造项目实际完成

投资额 3,864.00 万元，比计划投资额减少 96.00 万元，减少部分用于公司经营性

流动资金。

3、本公司模具生产技术改造项目实际完成投资额 7,514.00 万元，比计划投

资额增加 1,181.00 万元，增加部分系以公司经营性流动资金补充。”

现更正内容为：

“本公司募集资金实际使用 27,840.00 万元，已全部使用完毕，具体项目投入

情况详见本报告附件 1。”

    注：“本报告附件 1”为《江苏江淮动力股份有限公司前次募集资金使用情

况报告》中的《前次募集资金使用情况对照表》

二、前次募集资金使用情况对照表、前次募集资金投资项目实现效益情况对

照表更正

前次募集资金使用情况对照表

原披露内容 更正后内容

变更用途的募集资金总额：1,858.00 变更用途的募集资金总额：7940 万元

变更用途的募集资金总额比例：6.67% 变更用途的募集资金总额比例：28.52%

承诺投资

项目

募集前承诺

投资金额

实际投资

金额

实际投资金额与募

集后承诺投资金额

的差额

承诺投资

项目

募集前承诺

投资金额

实际投资

金额

实际投资金额与募

集后承诺投资金额

的差额

石家庄组

装项目
3,980.00

石家庄收

购项目
7,375.00 7,375.00

农用齿轮

项目
3,960.00

7,375.00 0.00

小型农机

项目 3,850.00 4,760.00 910.00
小型农机

项目
3,850.00 3,850.00 0.00

扩大出口

项目 3,960.00 3,864.00 -96.00
扩大出口

项目
3,960.00 3,960.00 0.00

模具改造

项目 6,333.00 7,514.00 1,181.00
模具改造

项目
6,333.00 6,333.00 0.00

补充流动

资金 6,322.00 4,327.00 -1,995.00
补充流动

资金
5,757.00 6,322.00 0.00

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

原披露内容 更正后内容

实际投资项目 截止日累计实现效益 实际投资项目 截止日累计实现效益

石家庄收购项目 588.16 石家庄收购项目 676.53

《江苏江淮动力股份有限公司前次募集资金使用情况鉴证报告》更正后全

文请见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

                                江苏江淮动力股份有限公司董事会

                                          二零一零年十一月四日